
 

 

UCHWAŁA NR V/31/2024 

RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie  

dzieci w Żłobku w Ińsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z póżn.zm.) oraz na podstawie art. 12 ust. 3, art. 23, art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 1 ustawy 

z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z póżn. zm) 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że miesięczna opłata stała za usługi świadczone przez Żłobek w Ińsku w wymiarze do 

10 godzin dziennie ma charakter ryczałtowy i wynosi 1500 zł. 

2. Opłata stała nie obejmuje kosztów wyżywienia. 

3. Ustala się częściowe zwolnienie z ponoszonej opłaty ustalonej w ust.1, w przypadku korzystania przez 

dwoje lub więcej dzieci z jednej rodziny ze świadczeń żłobka – obniżenie opłaty wymienionej w ust. 1 o 40% 

na drugie i kolejne dziecko w rodzinie. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość dziennej opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku w Ińsku 

w wysokości 15 zł . 

§ 3. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony pobyt dziecka w Żłobku w Ińsku (w uzasadnionych 

przypadkach na wniosek rodzica/opiekuna powyżej 10 godzin dziennie) w wysokości 50 zł za każdą rozpoczętą 

godzinę opieki. 

§ 4. Opłatę stałą za pobyt dziecka w Żłobku w Ińsku, opłatę za wyżywienie oraz dodatkową opłatę, o której 

mowa w § 3 uchwały, wnosi się na rzecz Gminy Ińsko. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ińsku 

 

Władysław Tomczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 4219


		2024-09-13T11:17:08+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




